



Desctiption: Crunchy roasted cashew nuts with light salting. Ideal for snacking.

Ingredients: Ingredients: cashew nut kernels, sunflower oil, table salt.

Allergens: Tree nuts.

May contain traces of peanuts, other
nuts, and sesame

Packaging detail

Product Number	
104400010020012070	
EAN of Unit	
8594002076498	
Units in Carton	
12	
Layers per Pallet	
7	
Pallet Height	
155.0cm	
	EAN of Carton
	8594007531398
	Cartons per Layer
	16
	Units per Pallet
	1344
	Carton Type
	Unprinted SRP (Shelf Ready Packaging)

Nutritional values

Energy kj	2432.0 kj
Energy kcal	581.0 kcal
Fats	47.8 g
- of which saturated fatty acids	8.5 g
Carbohydrates	30.2 g
- of which sugars	5.0 g
Proteins	16.8 g
Salt	1.5 g